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Wiesław Tomanek

INTERPELACJA

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie: budowy chodnika w ciągu ul. Gagarina

Niniejszym wnosimy o pilne rozpoczęcie prac mających na celu realizację inwestycji polegającej na

budowie chodnika dla pieszych w ciągu ul. Gagarina – od ronda w kierunku Lędzin na odcinku ok. 600

m.  Ww.  inwestycja  niejednokrotnie  zgłaszana  już  była  w  przeciągu  ostatnich  lat  zarówno  przez

mieszkańców,  radnych,  jak  i  Radę Dzielnicy  Krasowy do ujęcia  w projektach  budżetu na kolejne

okresy – jak dotąd bez powodzenia.

Zaznaczyć należy,  że na wspomnianym odcinku istnieje bardzo duże zagrożenie  dla  uczestników

ruchu, szczególnie dla dzieci udających się do szkoły, czy przystanek autobusowy, gdyż droga nie

posiada nawet skrajni umożliwiającej bezpieczne zejście z niej przed przejeżdżającym pojazdem. Nie

rozwiązuje  problemu  ograniczenie  prędkości  do  40  km/h,  ani  okazjonalne  patrole  Policji

dyscyplinujące  kierujących.  Niejednokrotnie  szybkość poruszających się  tam pojazdów jest  ponad

dwukrotnie większa niż dopuszczalna. 

Ponadto  zgodnie  z  rozmową przeprowadzoną,  podczas  wizji  w  terenie,  z  przedstawicielami  Koła

Polskiego Związku Niewidomych wynika, że na przedmiotowym odcinku drogi mieszka młoda osoba

niewidoma.  Przedstawiciele  PZN  zapewniają  o  możliwości  przyuczenia  jej  do  samodzielnego

funkcjonowania polegającego na dojściu bez czyjejkolwiek pomocy do przystanku, czy najbliższego

sklepu. W chwili obecnej, zdaniem przedstawicieli PZN, takie przyuczenie nie jest możliwe właśnie ze

względu na brak chodnika.

Mając  powyższe  na  uwadze  oraz  rozumiejąc  finansową  sytuację  Gminy  wnosimy  o  utworzenie

w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu ul. Gagarina –

od przystanku „Krasowy Rondo” do posesji nr 35 – PT+wykonawstwo” i zaplanowanie jej na lata 2022-

2024,  przy  czym szacowane  koszty  inwestycji  rozłożyć  na  lata  2023  i  2024.  Taki  zapis  pozwoli

natychmiast na rozpoczęcie prac związanych z przygotowywaniem inwestycji. 
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